

**P.T. Holding ApS**  
**Pilevangen 10, Benløse**  
**4100 Ringsted**

**CVR-nummer 30906853**

## **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. januar 2022

---

Peter Degn Månsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

P.T. Holding ApS  
Pilevangen 10, Benløse  
4100 Ringsted

CVR-nummer: 30906853  
Kunde nummer 52016  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Peter Degn Månsson

### Pengeinstitut

Sydbank, Sorø

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er passiv investering i børsnoterede værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 346 TDKK mod et overskud på 199 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 4.751 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2021	2020
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	Andre eksterne omkostninger	-12.075	-18
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.075</b>	<b>-18</b>
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-7
	Finansielle indtægter	464.470	286
	Finansielle omkostninger	-8.158	-5
	<b>Resultat før skat</b>	<b>444.236</b>	<b>257</b>
1	Skat af årets resultat	-98.274	-58
	<b>Årets resultat</b>	<b>345.962</b>	<b>199</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	115.000	113
	Overført resultat	230.962	86
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>345.962</b>	<b>199</b>
2	Antal beskæftigede		

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre tilgodehavender	0	30
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>30</b>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.786.205	4.322
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>4.786.205</b>	<b>4.322</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>223.046</b>	<b>274</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.009.251</b>	<b>4.625</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.009.251</b>	<b>4.625</b>



		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	4.511.273	4.280
	Foreslået udbytte	115.000	113
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.751.273</b>	<b>4.518</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5
	Selskabsskat	98.274	46
	Anden gæld	49.041	37
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.663	19
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>257.978</b>	<b>107</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>257.978</b>	<b>107</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.009.251</b>	<b>4.625</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	4.280	113	4.518
Udbetalt udbytte	0	0	-113	-113
Årets resultat	0	231	115	346
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>4.511</b>	<b>115</b>	<b>4.751</b>

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	98.274	46
Regulering af udskudt skat	0	12
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>98.274</b>	<b>58</b>
<b>2 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>3 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.321.735	4.035
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	464.470	286
Børsnoterede aktier i alt	4.786.205	4.322
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>4.786.205</b>	<b>4.322</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
